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Obywatele Ukrainy złamali polskie przepisy

28.10.2014

8 obywateli Ukrainy, którzy naruszyli polskie przepisy ustawy o
cudzoziemcach, zatrzymali wczoraj, 27.10., funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału SG z placówek w Zgorzelcu, Tuplicach,
Jeleniej Górze, Legnicy, Kłodzku i Wrocławiu – Strachowicach.Spośród
zatrzymanych aż siedmiu cudzoziemców wyłudziło wizę w placówkach
dyplomatycznych na Ukrainie. Pomimo, że deklarowali, że w Polsce
podejmą pracę i składali oświadczenia od potencjalnych pracodawców,
faktycznie uzyskane wizy miały posłużyć im do innych celów.
Najczęściej chcieli je wykorzystać podróżując do innych państw, m.in.
Czech, Holandii, Szwecji, gdzie odwiedzali znajomych lub poszukiwali
pracy.Cudzoziemiec zatrzymany we Wrocławiu przebywał w Polsce
nielegalnie, ponieważ przekroczył określony w wizie dozwolony czas
pobytu.Wszyscy obywatele Ukrainy, po zakończeniu postępowań
administracyjnych, otrzymali decyzje zobowiązujące do wyjazdu z
Polski w terminie 15 dni.

8  obywateli  Ukrainy,  którzy  naruszyli  polskie  przepisy  ustawy  o  cudzoziemcach,
zatrzymali wczoraj, 27.10., funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG z placówek w
Zgorzelcu, Tuplicach, Jeleniej Górze, Legnicy, Kłodzku i Wrocławiu – Strachowicach.
Spośród  zatrzymanych  aż  siedmiu  cudzoziemców  wyłudziło  wizę  w  placówkach
dyplomatycznych na Ukrainie.  Pomimo, że deklarowali,  że w Polsce podejmą pracę i
składali  oświadczenia od potencjalnych pracodawców, faktycznie uzyskane wizy miały
posłużyć im do innych celów. Najczęściej chcieli je wykorzystać podróżując do innych
państw,  m.in.  Czech,  Holandii,  Szwecji,  gdzie  odwiedzali  znajomych  lub  poszukiwali
pracy.
Cudzoziemiec  zatrzymany  we  Wrocławiu  przebywał  w  Polsce  nielegalnie,  ponieważ
przekroczył określony w wizie dozwolony czas pobytu.
Wszyscy obywatele Ukrainy,  po zakończeniu postępowań administracyjnych,  otrzymali
decyzje zobowiązujące do wyjazdu z Polski w terminie 15 dni.


